OŠ GRIGORA VITEZA
ZAGREB, KRUGE 46
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ZAGREB, 9. 1. 2025.

Zapisnik s 34. sjednice Školskog odbora
održane 9. siječnja 2025. u 18.00 sati

Sjednici prisustvuju članovi Školskog odbora: Maja Vunderl Pasarić (predsjednica), Ivana Božić Valkaj, Daša Vrzić,  Slobodan Mihailica, Slavica Šimić i Martina Čoga Pogačić.
Odsutni članovi: Tanja Jurin.  
Ostali nazočni: Vlatka Kovač (ravnateljica).

Sjednica je započela u 18:00 sati, a predsjednica ŠO predložila je sljedeći 
Dnevni red:
1. Verifikacija zapisnika 33. sjednice ŠO OŠ Grigora Viteza održane 19.12.2024. godine
2. Izvješće o stanju sigurnosti i provedenim preventivnim programima
3. Protokol o sigurnosti u školi
4. Kućni red
5. Radni odnosi-učitelj/ica engleskog jezika na neodređeno nepuno radno vrijeme 24,5 sati
6. Razno
Dodane su točke dnevnog reda:
· Novo radno vrijeme stručne službe
· Suglasnost za Tomislava Ivkovića
· Pokretanje postupka jednostavne nabave – parket u učionici 22 ( kabinet kemije i biologije)
Dnevni red je jednoglasno usvojen.

Ad 1.)
Verificiran je zapisnik s 33. sjednice održane 19. 12. 2024. godine.
[bookmark: _Hlk142122412]
Ad 2.)
Izvješće o stanju sigurnosti i provedenim preventivnim programima (Prilog 1 ovog Zapisnika) – ravnateljica je pročitala i pojasnila članovima školskog odbora.
Izvješće se jednoglasno usvaja. 

Ad 3.)
Protokol o sigurnosti u školi (Prilog 2 ovog Zapisnika)- ravnateljica je obavijestila članove školskog odbora da je naše Ministarstvo izdalo je Protokol ulaska i izlaska u školskim ustanovama te smo po tim smjernicama napravili Protokol mjera povećane sigurnosti u OŠ Grigora Viteza.
Usvaja se Protokol o sigurnosti u školi.

Ad 4.)
Kućni red OŠ Grigora Viteza ( Prilog 4 ovog zapisnika)- ravnateljica je pojasnila kako je već postojeći Kućni red škole usklađen sa Protokolom o sigurnosti u školi. 
Usvaja se Kućni red OŠ Grigora Viteza.

Ad 5.)
Radni odnosi- učitelj/ica engleskog jezika na neodređeno nepuno radno vrijeme 24,5 sata ukupnog tjednog radnog vremena- predlaže se zapošljavanje Doris Korade, koja radi već kod nad kao učitelj hrvatskog jezika na neodređeno nepuno radno vrijeme te prema Zakonu o odgoju i obrazovanju članak 107. Iznimno od odredbe stavka 1. ovoga članka, radni odnos može se zasnovati ugovorom o radu i bez natječaja , stavak 11., točka 3.– do punog radnog vremena, s radnikom koji u školskoj ustanovi ima zasnovan radni odnos na neodređeno nepuno radno vrijeme.
Usvaja se radni odnos.

Ad 6.)
Dodana točka Dnevnog reda – Novo radno vrijeme stručne službe, sukladno tome dužni smo mijenjati Godišnji plan i program.
Novo radno vrijeme stručnje službe:
Ponedjeljak- psiholog Arian Peharda
Utorak – pedagoginja Sonja Milić Jukić
Srijeda- socijalni pedagog Lidija Marić
Četvrtak- logopetkinja Zrinka Zemljak
Petak- prema rasporedu dežurstava stručne službe
Knjižničarka Iva Eskeričić, socijalna radnica Sanja Kljaić Paripović i logopetkinja Manda Ivanković rade stalno ujutro.
Usvaja se novo radno vrijeme stručne službe.

Ad 7.)
Suglasnost za slanje na procjenu radne sposobnosti za našeg djelatnika Tomislava Ivkovića.
Ravnateljica je napomenula da kako početkom siječnja mora ponovno na procjenu radne sposobnosti. Dana je suglasnost školskog odbora.

Ad 8.)
Pokretanje postupka jednostavne nabave- parket u učionici 22 (kabinet kemije i biologije). Ravnateljica je obavijestila kako je u kabinetu kemije, učionica broj 22 na drugom katu parket dotrajao i ne udovoljava potrebi uređenja specijalizirane učionice za kemiju i biologiju. Školski odbor usvaja prijedlog za pokretanje postupka jednostavne nabave.


Sjednica je završila u 19:45 sati.   

Zaključci s 33. sjednice Školskog odbora:
- verificiran je zapisnik s 33. sjednice Školskog odbora
- usvojeno je Izvješće o stanju sigurnosti i provedenim preventivnim programima
- usvojen je Protokol o sigurnosti u OŠ Grigora Viteza
- usvojen je Kućni red OŠ Grigora Viteza     
- usvojeni je radni odnos: učitelj engleskog jezika na neodređeno nepuno radno vrijeme
- dana je suglasnost Školskog odbora da se djelatnik T.Ivković pošalje na procjenu radne sposobnosti
- usvojen je prijedlog za pokretanje jednostavne nabave za uređenje parketa u kabinetu kemije i biologije
 

Zapisnik sastavila:								Predsjednica ŠO:
Martina Čoga Pogačić, tajnica					         Maja Vunderl Pasarić
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